
Página núm. 162 BOJA núm. 247 Sevilla, 21 de diciembre 2009

 RESOLUCIÓN de 2 de diciembre de 2009, de la 
Dirección General de Urbanismo, por la que se acuerda 
dar publicidad a la concesión de una subvención a los 
Ayuntamientos que se citan.

De conformidad a lo establecido en la Orden de esta Con-
sejería de 8 de julio de 2008, por la que se regula la conce-
sión de ayudas a los Ayuntamientos para la financiación de 
actuaciones en materia de urbanismo, en relación con la Ley 
38/2003, de 17 de marzo, General de Subvenciones, con lo 
previsto en el Título VIII de la Ley 5/1983, de 19 de julio, Ge-
neral de la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, complementada por el Decreto 254/2001, de 20 
de noviembre, que aprueba el Reglamento Regulador de los 
Procedimientos para la Concesión de Subvenciones y Ayudas 
Públicas, esta Dirección General ha resuelto dar publicidad de 
la subvención concedida a los Ayuntamientos que se citan a 
continuación:

Entidad beneficiaria: Ayuntamiento de Valencina de la Concep-
ción (Sevilla).
Finalidad de la subvención: Financiación de la redacción del 
Plan General de Ordenación Urbanística.
Cuantía de la subvención: 200.208,50 euros.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.03.00.76600.43b.3.
 3.1.15.00.03.00.76600.43b.8.2013.

Entidad beneficiaria: Ayuntamiento de Moclinejo (Málaga).
Finalidad de la subvención: Financiación de la redacción del 
Plan General de Ordenación Urbanística.
Cuantía de la subvención: 54.914,40 euros.
Aplicaciones presupuestarias:
 0.1.15.00.03.00.76600.43b.3.
 3.1.15.00.03.00.76600.43b.6.2011.

Sevilla, 2 de diciembre de 2009.- El Director General,
Daniel Fernández Navarro. 

 ANUNCIO de 19 de noviembre de 2009, de la De-
legación Provincial de Granada, de relación de percep-
tores de subvenciones a los propietarios de viviendas 
libres desocupadas que se ofrecen en alquiler.

La Delegación Provincial de Granada, en uso de las atribu-
ciones que confiere la Orden de Delegación de Competencias 
de 11 de julio de 1997, y en cumplimiento de lo establecido 
en el art. 109 de la Ley General de la Hacienda Pública de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, ha resuelto anunciar los 
perceptores de subvenciones de propietarios siguientes: 

DNI NOMBRE IMPORTE

B18505248 GENIL ONCE S.L. 6.000,00

B18590125 ANFRASA PROMOCIONES S.L. 15.360,00

B18455022 HORNO DEL ESPADERO S.L. 8.640,00

B18757021 BALDISUL GRANADA S.L. 6.000,00

B18598508 INMOSABINO S.L. 6.000,00

A18036699 CONSTRUCCIONES RODRIGUEZ S.A. 12.000,00

B18847087 MIGUEL MAÑAS SORROCHE S.L. 6.000,00

Granada, 19 de noviembre de 2009.- La Delegada, P.S.R. 
(Dto. 21/85, de 5.2), el Secretario General, Alfonso R. López 
Romero. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2009, de la 
Delegación Provincial de Córdoba, por la que se hacen 
públicas las subvenciones concedidas en materia de 
Deporte, correspondientes al ejercicio 2009, Modalidad 
5 (Participación en Competeciones Oficiales).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18 de la 
Ley 38/2003, General de Subvenciones, de 17 de noviembre; 
el artículo 109 de la Ley 5/1983, de 19 de julio, de la Ha-
cienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalucía, y al 
amparo de la Orden de 9 de noviembre de 2006, por la que 
se establecen las bases reguladoras para la concesión de sub-
venciones en materia de deporte, modificada por las Órdenes 
de 28 de junio y de 27 de noviembre de 2007,

R E S U E L V O

Primero. Hacer pública la relación de subvenciones en 
materia de deporte, Modalidad 5: Participación en Competi-
ciones Oficiales, ejercicio 2009, concedidas al amparo de la 
Orden de 9 de noviembre de 2006, anteriormente mencio-
nada, imputadas a la aplicación presupuestaria 486.00 del 
programa presupuestario 46.B y con indicación de los benefi-
ciarios, cantidades y finalidades que se detallan en el Anexo I 
de la presente Resolución.

Córdoba, 25 de noviembre de 2009.- El Delegado, Juan 
Torres Aguilar.

ANEXO I

RELACIÓN DE SUBVENCIONES EN MATERIA DE DEPORTE, 
MODALIDAD 5: PCO

Expediente: 2009/1
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA GIGANTES DEL BÁSQUET
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.480,00 €

Expediente: 2009/2
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO AXERQUÍA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.800,00 €

Expediente: 2009/3
Beneficiario: CLUB BALONMANO MARAVILLAS
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 €

Expediente: 2009/4
Beneficiario: CLUB AJEDRECISTA CAFÉ 1900
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 600,00 €

Expediente: 2009/5
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA NATACIÓN VISTA ALEGRE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.900,00 €

Expediente: 2009/7
Beneficiario: CLUB CÓRDOBA DE BALONMANO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 4.500,00 €

Expediente: 2009/8
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO TENIS DE MESA DE LA RAMBLA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 600,00 €



Sevilla, 21 de diciembre 2009 BOJA núm. 247 Página núm. 163

Expediente: 2009/9
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA COLEGIO VIRGEN DEL CARMEN
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.000,00 €

Expediente: 2009/10
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO ORIENTACIÓN LOS CALIFAS
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.800,00 €

Expediente: 2009/11
Beneficiario: CENTRO ECUESTRE LA LOMA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 5.000,00 €

Expediente: 2009/12
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO CIUDAD JARDÍN
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/13
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO BÁDMINTON ALBOLAFIA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.000,00 €

Expediente: 2009/14
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO LA SALLE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.500,00 €

Expediente: 2009/15
Beneficiario: ASOCIACIÓN DE DEPORTE BASE (ADEBA)
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 4.500,00 €

Expediente: 2009/16
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO SAN SEBASTIÁN 
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

 Expediente: 2009/17
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO ELEFRÍO FÚTBOL SALA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.000,00 €

Expediente: 2009/18
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA DIVINA PASTORA DE CÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 €

Expediente: 2009/19
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO PRIEGO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.000,00 €

Expediente: 2009/20
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO PEÑARROYA-PUEBLONUEVO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 4.500,00 €

Expediente: 2009/21
Beneficiario: CLUB BALONCESTO UNIVERSITARIOS
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/22
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO VILLAFRANCA CLUB DE FÚTBOL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/23
Beneficiario: ARS CLUB PALMA DEL RÍO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.344,00 €

Expediente: 2009/25
Beneficiario: SECCIÓN DEPORTIVA COLEGIOS LA TRINIDAD 
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/26
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO CAMACHO MOTORSPORT
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/27
Beneficiario: C. D. PEÑA LOS LEONES DEL ATHLÉTIC DE BILBAO DE 
POZOBLANCO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/28
Beneficiario: CLUB FIGUEROA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/29
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO ATLETISMO DE VILLANUEVA DEL REY
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.500,00 €

Expediente: 2009/30
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO EGABRENSE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/32
Beneficiario: CLUB DE AEROMODELISMO DE CÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 700,00 €

Expediente: 2009/33
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO TROTABICI
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.700,00 €

Expediente: 2009/34
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO AFICIONADOS DE VILLANUEVA DE 
CÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/35
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN MEZQUITA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.000,00 €

Expediente: 2009/36
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO POSADAS BALONCESTO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.600,00 €

Expediente: 2009/37
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO COLECÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,11 €

Expediente: 2009/38
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO CLARITA IULIA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/39
Beneficiario: ASOCIACIÓN CULTURAL «TROTASIERRA» DE HORNACHUELOS
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.000,00 €

Expediente: 2009/40
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO BALONCESTO CABRA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €



Página núm. 164 BOJA núm. 247 Sevilla, 21 de diciembre 2009

Expediente: 2009/41
Beneficiario: C. D. FUTURAS PROMESAS DEL BALONCESTO EGABRENSE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/43
Beneficiario: CLUB TENIS DE MESA MONTILLA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/44
Beneficiario: CLUB NATACIÓN BAENA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.229,00 €

Expediente: 2009/45
Beneficiario: ATLÉTICO DE CARTEYA CLUB DE FÚTBOL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/46
Beneficiario: AGRUPACIÓN DEPORTIVA CORDOBESA (ADECOR)
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.250,00 €

Expediente: 2009/47
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA BOBINADOS ANTONIO SÁNCHEZ
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/48
Beneficiario: CLUB DE BALONCESTO MONTILLA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 4.250,00 €

Expediente: 2009/49
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO POZOBLANCO 
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/50
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO SUR ATLETISMO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 €

Expediente: 2009/51
Beneficiario: CLUB BALONCESTO CIUDAD DE CÓRDOBA MEDINA 
AZAHARA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.900,00 €

Expediente: 2009/52
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTES DE SALA LA FUENSANTA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.000,00 €

Expediente: 2009/53
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO CDM-LUQUE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/54
Beneficiario: CLUB TENIS DE MESA EL GUADALQUIVIR DE CÓR-
DOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 388,00 €

Expediente: 2009/55
Beneficiario: CLUB DE VELA DE CÓRDOBA PUENTE NUEVO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/56
Beneficiario: CLUB DE TENIS POZOBLANCO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/57
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO ATLÉTICO BUJALANCE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/58
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO BALONMANO LUCENA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.000,00 €

Expediente: 2009/59
Beneficiario: CLUB NATACIÓN MONTILLA.
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.000,00 €

Expediente: 2009/61
Beneficiario: UNIÓN DEPORTIVA SALVADOR ALLENDE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.500,00 €

Expediente: 2009/62
Beneficiario: CLUB DE RUGBY DE CÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 €

Expediente: 2009/64
Beneficiario: CLUB JUVENTUD DE CÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.500,00 €

Expediente: 2009/65
Beneficiario: C. D. SAN FRANCISCO DE SALES SALESIANOS DE 
CÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.700,00 €

Expediente: 2009/66
Beneficiario: CERRO MURIANO CLUB DE FÚTBOL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/68
Beneficiario: ATLÉTICO PALMA DEL RÍO 
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2008/70
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO MONTURK DE MONTURQUE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/72
Beneficiario: PUB AGUACATE FÚTBOL SALA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/73
Beneficiario: CLUB DE MODELISMO NAVAL DE RADIO CONTROL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/75
Beneficiario: CLUB COLEGIO CERVANTES
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.600,00 €

Expediente: 2009/78
Beneficiario: VILLAVICIOSA CLUB DE FÚTBOL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/79
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO MORILES BALONMANO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €



Sevilla, 21 de diciembre 2009 BOJA núm. 247 Página núm. 165

Expediente: 2009/80
Beneficiario: UNIÓN DEPORTIVA MELLARIENSE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/81
Beneficiario: DON BOSCO CLUB DE FÚTBOL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/82
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO ADEVAL FÚTBOL SALA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/87
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA NATACIÓN CÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.500,00 €

Expediente: 2009/88
Beneficiario: CLUB ATLETISMO PALMA DEL RÍO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.200,00 €

Expediente: 2009/89
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO ALHZAHIR
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 €

Expediente: 2009/91
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO ALMEDINILLA ATLÉTICO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/92
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO TRIATLÓN PRIEGO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.089,00 €

Expediente: 2009/93
Beneficiario: CLUB BALONMANO POZOBLANCO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 €

Expediente: 2009/94
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO MENCIANA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/97
Beneficiario: LUQUE CLUB DE FÚTBOL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/99
Beneficiario: CLUB PROMESAS DE BALONCESTO POZOBLANCO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 €

Expediente: 2009/101
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO CLUB TENIS DE MESA BUJALANCE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 860,00 €

Expediente: 2009/102
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO BALONCESTO BUJALANCE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.115,00 €

Expediente: 2009/103
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO CRIVEL MONTORO FÚTBOL SALA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/104
Beneficiario: CLUB ATLETISMO COLEGIO PÚBLICO VIRGEN DEL CATILLO
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.000,00 €

Expediente: 2009/106
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO EL CARPIO DE CÓRDOBA FÚTBOL SALA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/107
Beneficiario: RUTE CALIDAD CLUB DE FÚTBOL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/109
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO DE AJEDREZ LA TABLA DE FLAN-
DES DE RUTE
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 323,00 €

Expediente: 2009/110
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO HINOJOSA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 800,00 €

Expediente: 2009/112
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA ALMANZOR
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.500,00 €

Expediente: 2098/115
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO LOS CALIFAS
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 600,00 €

Expediente: 2009/116
Beneficiario: CLUB DE PETANCA LA RAMBLA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 600,00 €

Expediente: 2009/119
Beneficiario: ASOCIACIÓN DEPORTIVA KODOKÁN CÓRDOBA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.700,00 €

Expediente: 2009/120
Beneficiario: CLUB DEPORTIVO DE JUDO ORCERA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.400,00 €

Expediente: 2009/121
Beneficiario: CLUB DE ATLETISMO POZOBLANCO-GINÉS
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.330,00 €

Expediente: 2009/122
Beneficiario: CLUB BALONMANO PUENTE GENIL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 3.700,00 €

Expediente: 2009/123
Beneficiario: CLUB ESTUDIANTES 87 IB MANUEL REINA
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.000,00 €

Expediente: 2009/135
Beneficiario: CLUB BALONMANO AGUILAR
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 2.500,00 €

Expediente: 2009/136
Beneficiario CLUB BALONCESTO PUENTE GENIL
Finalidad: PARTICIPACIÓN EN COMPETICIONES OFICIALES
Cantidad Concedida: 1.500,00 € 


